



Hedemora Bridgesällskap 2017-05-14

Fint bridgeväder i inledningen på sommaren

Då har vi kört igång årets sommarsäsong och vi har haft ett gott deltagande på de inledande tävlingarna. Vi spelar samtliga torsdagar utom den sista i juli och den första i augusti, då många av oss befinner sig i Örebro på Bridgefestivalen.

Deltagarmässigt har vi haft en fantastisk vårsäsong, snittet per spelkväll ligger över 15 par och vi hade 19 par i lokalen den 20 april. Segern i vårligan gick till Sten Unnerud före makarna Melin som delade andraplatsen. Vårens trivsellarare blev Marianne och Bo Lundqvist. GRATTIS till er alla.

Det är trevligt att vi är så många till spel, men vi måste hela tiden försöka locka nya till bridgeborden. Till hösten hoppas vi att intresset är så stort att vi kan starta en nybörjarkurs, hjälp oss göra reklam för den.

Nybörjarkurs till hösten

Med start i början/mitten av september har vi som ambition att starta en nybörjarkurs. Kursen kommer att gå på tisdagskvällar över ca 12 veckor. Ungefärlig kursavgift är 400 kr, inkluderande kursmaterial och fika. Har du släkt, vänner, bekanta eller arbetskamrater som du tror skulle gilla det här med bridge, gör då lite aktiv reklam. Intresseanmälningar kan göras redan nu till Janne. Vi tänkte också att vi skulle göra en affisch, där vi gör reklam för kursen och bridgen. På den affischen skulle vi vilja ha foton på så många av våra bridgespelare som möjligt. Om du kan tänka dig att ställa upp på bild prata då med Björn eller Janne så hjälper vi till med fotografering.

Sommarsilver lag

Vår årliga lagserie har just startat upp. Sex lag kom till start och de möts i en enkelserie. Nästa omgång spelas tisdagen den 23 maj. [Resultat och spelprogram hittar du här](#)

Hedemora Bridgesällskap nu på Facebook

Vi har nu skapat en Facebookgrupp "Hedemora bridgesällskap" där vi kommer att lägga ut en del nyheter. Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen. Om du behöver hjälp fråga Björn eller Janne.



SVERIGELOTTEN

Vi delar ut Sverigelotter som priser vid våra barometrar. Du kan även köpa Sverigelotter på klubben. Gör det och du stöttar klubben.

Resultat mm

Ni vet väl att ni kan se spelprogram och resultat på Internet. Här har ni länken:

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php



Spelprogram de närmsta veckorna

18-maj	Simultanbarometer
23-maj	Sommarsilver lag 2:5
25-maj	Partävling *
01-jun	Partävling *
07-jun	Sommarsilver lag 3:5
08-jun	Partävling
15-jun	Barometer
21-jun	Sommarsilver lag 4:5
22-jun	Partävling